2020 年７月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 カ ー メ イ ト

(URL https://www.carmate.co.jp/)

代 表 者  代表取締役社長執行役員 徳田 勝

(コード番号 ７２９７ ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先  執行役員 総務部担当 奥村 英治

Ｔ Ｅ Ｌ   (０３)５９２６－１２１１(代表)

業績予想に関するお知らせ

2020 年５月 15 日に公表いたしました、「2020 年３月期 決算短信」において未定としておりました、2021 年

３月期の連結業績予想につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．連結業績予想

 2021 年 3 月期通期連結業績予想（2020 年 4 月 1日～2021 年 3 月 31 日）

    売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回発表予想(B) 14,800 553 493 323 45.88

増減額(B－A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―
(ご参考)前期実績
(2020 年 3 月期) 16,716 919 944 665 94.28

２．公表の理由

   2021 年３月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響を合理的に見積る

ことが困難であったため未定としていましたが、当第 1 四半期の連結業績及び現時点において入手可

能な情報等を踏まえ、連結業績予想を算定しました。

当期の連結業績予想としましては、売上高 14,800 百万円（前期比 11.5％減）、営業利益 553 百万円

（前期比 39.8％減）、経常利益 493 百万円（前期比 47.8％減）、親会社株主に帰属する当期純利益 323

百万円（前期比 51.3％減）となる見込みです。

なお、業績予想の算定においては、新型コロナウイルス感染症により再び大規模な経済活動の停滞

が起こる場合を想定しておりません。実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性がありま

す。

以 上